
 

Mischkarton High Protein Shakes, glutenfrei (Art.-Nr. 62358)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

"Caffé Hafer"
Zutaten
Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), Erbsenprotein (6%), Arabica Kaffeeextrakt (0,6%)*, 
Rapsöl, HAFERFASERN, (glutenfrei), Verdickungsmittel Gellan, natürliches Aroma, Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: (Kaliumphosphat, Calciumphosphat, Vitamin D2, Vitamin B12)
*Fairtrade-Zutat

Allergene
Enthält:HAFER
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"Schoko Hafer"
Zutaten
Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), Erbsenprotein (6%), Magerkakaopulver (1,7%), Rapsöl, 
HAFERFASERN, (glutenfrei), Verdickungsmittel Gellan, natürliches Aroma, Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: (Kaliumphosphat, Calciumphosphat, Vitamin D2, Vitamin B12)

Allergene
Enthält:HAFER
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"Vanilla Chai Hafer"
Zutaten
Wasser, HAFER (10%), (glutenfrei), Erbsenprotein (6%), Rapsöl, HAFERFASERN, 
(glutenfrei), Verdickungsmittel Gellan, natürliches Aroma, Bourbon-Vanilleextrakt (0,1%), 
Gewürzmischung(Kurkuma, schwarzer Pfeffer, Zimt, Ingwer (0,1%)), Meersalz, 
Mikronährstoffmischung: (Kaliumphosphat, Calciumphosphat, Vitamin D2, Vitamin B12)

Allergene
Enthält:HAFER


